
Dodatek č. 3 
KE SMLOUVĚ o DÍLO, UZAVŘENÉ DNE 20. 5. 2021 

mezi smluvními stranami:: 

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
za kterou jedná: Ing. Jaroslav Bačina - ředitel 
IČO: 71185241 
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Hrad-ec Králové 
Číslo účtu: 9623511/0710 
Telefon: 
E-mail:  
ID datové schránky: ynmadqi 
(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: ]. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Sídlo: Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Krkonoška - prokurista 
IČO: 00578894 
DIČ: CZOOS78894 
Bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s. 
Číslo účtu: 184757226/0600 
Zapsán v: OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 102 
Telefon:  
E-mail:  
ID datové schránky: upeqmnt 
(dále jen „zhotovite|")'_. = 

Smluvní „strany se dohodly, že na základě zápisů z kontrolních dnů za období od 1. 3. 2022 do 
12. 05. 2022 dojde'ke změr'iě záVazku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 5. 2021 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021. Cena díla bude navýšena o 
částku dle změnového listu č. 3. 1. 0 356.977,35 Kč bez DPH, tj. o 431.942,59 Kč s DPH a dle 
změnového listu č. 3. 2. o 305.153,04 Kč bez DPH, tj. o 369.235,18 Kč s DPH, celkem o 
662.130,39 Kč bez DPH, tj. o 801.177,77 Kč s DPH. 

Provedená změna závazku ze smlouvy bude ktomuto dodatku doložena změnovými listy 
s položkovými rozpočty a zápisy z kontrolních dnů. Dle odst. 4 čl. VI Smlouvy o dílo nemá 
rozsah prací uvedený ve změnovém listě vliv na časový a finanční harmonogram. 

Smlouva o dílo, uzavřená dne 20. 5. 2021, ve znění dodatku c. 1 ze dne 9.8.2021 a dodatku 
č . 2  ze dne 30.11. 2021, se mění následovně: 

1. Odst. 1 Článku VI. Cena za dílo se vypouští a nahrazuje se novým zněním: 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 3 
KE SMLOUVĚ o DÍLO, UZAVŘENÉ DNE za. 5. 2021 

mezi smluvními stranami:: 

Objednatel: 
Adresa: 
za kterou jedná: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail: 
ID datové schránky: 
(dále jen „objednate|“) 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsán v: 
Telefon: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

" v  Česká republika- Katastrálm urad pro Královéhradecký kraj 
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Jaroslav Bačina - ředitel 
71185241 
ČNB a.s., pobočka Hradec Králové 
9623511/0710 

 
ynmadqi 

]. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Jaroslav Krkonoška — prokurista 
00578894 
C200578894 
Moneta Money bank, a.s. 
184757226/0600 
OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 102 

 
 

upeqmnt 
(dále jen „zhotovitel“)_ - * 

Smluvní „strany se dohodly, že na základě zápisů z kontrolních dnů za období od 1. 3. 2022 do 
12. 05. 2022 dojde-ke změňě záVazku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 5. 2021 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021. Cena díla bude navýšena o 
částku dle změnového listu č. 3. 1. 0 356.977,35 Kč bez DPH, tj. 0 431.942,59 Kč s DPH a dle 
změnového listu č. 3. 2. o 305.153,04 Kč bez DPH, tj. o 369.235,18 Kč s DPH, celkem o 
662.130,39 Kč bez DPH, tj. o 801.177,77 Kč s DPH. 

Provedená změna závazku ze smlouvy bude ktomuto dodatku doložena změnovými listy 
s položkovými rozpočty a zápisy z kontrolních dnů. Dle odst. 4 čl. VI Smlouvy o dílo nemá 
rozsah prací uvedený ve změnovém listě vliv na časový a finanční harmonogram. 

Smlouva o dílo uzavřená dne 20. 5. 2021, ve znění dodatku c. 1 ze dne 9 .8  2021 a dodatku 
č. 2 ze dne 30. 11. 2021, se mění následovně: 

1. Odst. 1 Článku VI. Cena za dílo se vypouští a nahrazuje se novým zněním: 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 3 
KE SMLOUVĚ o DÍLO, UZAVŘENÉ DNE za. 5. 2021 

mezi smluvními stranami:: 

Objednatel: Česká republika- Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
za kterou jedná: Ing. Jaroslav Bačina - ředitel 
IČO: 71185241 
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 9623511/0710 
Telefon: 
E—mail:  
ID datové schránky: ynmadqi 
(dále jen „objedn-atel") 

Zhotovitel: ]. Pišta a spol., společnost s r.o. 
Sídlo: Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Krkonoška - prokurista 
IČO: 00578894 
DIČ: CZOOS78894 
Bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s. 
Číslo účtu: 184757226/0600 
Zapsán v: OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 102 
Telefon:  
E-mail:  
ID datové schránky: upeqmnt 
(dále jen „zhotpvite|.“)... , 

Smluvní strany se 'dohOdIy, že na základě zápisů z kontrolních dnů za období od 1. 3. 2022 do 
12. 05. 2022 dojde-ke změňě záVazku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 5. 2021 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021. Cena díla bude navýšena o 
částku dle změnového listu č. 3. 1. o 356.977,35 Kč bez DPH, tj. o 431.942,59 Kč s DPH a dle 
změnového listu č. 3. 2. o 305.153,04 Kč bez DPH, tj. o 369.235,18 Kč s DPH, celkem o 
662.130,39 Kč bez DPH, tj. o 801.177,77 Kč s DPH. 

Provedená změna závazku ze smlouvy bude ktomuto dodatku doložena změnovými listy 
s položkovými rozpočty a zápisy z kontrolních dnů. Dle odst. 4 čl. Vl Smlouvy o dílo nemá 
rozsah prací uvedený ve změnovém listě vliv na časový a finanční harmonogram. 

Smlouva o dílo, uzavřená dne 20.5. 2021, ve znění dodatku c. 1 ze dne 9.8.2021 a dodatku 
č . 2  ze dne 30. 11. 2021, se mění následovně: 

1. Odst. 1 Článku VI. Cena za dílo se vypouští a nahrazuje se novým zněním: 

Stránka 1 z 2 



1. Cena díla je stanovena na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané 
vzadávacím řízení č. ]. KÚ-00956/2021—660-02030. Cena díla je sjednána vsouladu 
s platnými právními předpisy a zadávací dokumentací. 

Cena díla bez DPH: 13.655.052,60 Kč 
DPH 21%: 2..867.561,05 Kč 
Cena díla včetně DPH: 16.522.613,65 Kč 

2. Vostatních ustanoveních se Smlouva o dílo ze dne 20. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1. 
ze dne 9. 8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 30. '11. 2021 nemění. 

3. Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Hradec Králové 24. 5. „2022 Dvůr Králové n. L. 24. 5. 2022 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
Ing. Jaroslav Bačina Ing. Jaroslav Krkonoška 

' 

Stránka 2 z 2 

1. Cena díla je stanovena na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané 
vzadávacím řízení č. ]. KÚ-00956/2021-660-02030. Cena díla je sjednána vsouladu 
s platnými právními předpisy a zadávací dokumentací. 

Cena díla bez DPH: 13.655.052,60 Kč 
DPH 21%: 2.867.561,05 Kč 
Cena díla včetně DPH: 16.522.613,65 Kč 

2. Vostatních ustanoveních se Smlouva o dílo ze dne 20. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 9. 8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021 nemění. 

3. Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá “smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Hradec Králové 24. 5. 2022 Dvůr Králové n. L. 24. 5. 2022 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
Ing. Jaroslav Bačina Ing. Jaroslav Krkonoška 

' 

Stránka 2 z 2 



OZNÁMENÍ ZMĚNY . oz č. 03.1 
Název akce: KP TRUTNOV — Rekonstrukce interiéru budovy — II. etapa 

Předmět změny: 3.NP Vyrovnání podlah, změna příček, omítky, demontáž 

obložení, zásuvky, interkom, změna dveří, zrušení radiátoru, ostatní práce 

Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

Objednatel: ČR — Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Datum: 12. 5.. 2022 

Způsob odeslání / předání ' Poštou e—mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: * Výkresy: 

Fotodokumentace k ZL č. 3.1. 

Popis stávaiícího stavu: -. = :— 

V objektu ve 3. NP je obložení stěn a sloupů z lamina. Jsou zde porušené příčky 
z pórobetonového zdiva s trhlinami u nosných konstrukcí. Po vybourání příček není omítka 
na přilehlých sloupech a jsou rýhy v betonové podlaze. Po odsekání dlažby a stržení PVC 
vykazuje podkladní beton značné výškové rozdíly v průměru 11 mm. Do prostoru WC jsou 
dveře zavěšeny na starých utržených kovových zárubních. V objektu je nevyhovující 
řešení zajištění otevírání sekčních dveří pro návštěvníky. Zjištění, požadavky 
& navrhovaná řešení navazují na průběh |. “etapy v IV. NP. - 

Proiektové řešení: 

V PD se neřeší demontáž- dřevěného obložení. V PD nebylo stavebnětechnickým 
průzkumem zjištěno porušení příček, které byly zakryty dřevěným obložením. V PD se 
neuvažuje s opravou omítek sloupů po rozvodech instalací, ani s opravou rýh v podlaze po 
příčkách. VPD je uvažováno svyrovnáním podlah do tl. 3 mm. VPD se svýměnou 
zárubní do WC nepočítalo. VPD jsou navrženy dýhované dveře. VPD je uvažováno 
sotevíráním sekčních dveří stávajícím telefonem. Vmístnosti č. 317 — server je PD 
umístěn radiátor. 

Navrhované řešení: 

Objednatel požaduje demontáž dřevěného obložení. Porušené příčky je nutno vybourat 
a znovu vyzdít. Podlahy před pokládkou je třeba vyrovnat větší vrstvou nivelační stěrky 
o dalších 8 mm.. „Objednatel požaduje vyřezat 3 ks kovových zárubní do WC a nahradit je 
obložkovými. Objednatel požaduje opravit omítky na sloupech po provedení instalací 
a dobetonovat rýhy v podlahách. Po dohodě objednatele se zhotovitelem budou dýhované 
dveře nahrazeny foliovanými s CPL laminátem za poskytnutou slevu. Objednatel požaduje 
nad rámec PD doplnit rozvody elektro o 22 ks elektrických zásuvek a 4 vypínače 
a příslušné posílení kabelů a jističů. Objednatel požaduje zbezpečnostních důvodů 
sekční dveře osadit novým interkomem ve všech 3 podlažích. Objednatel požaduje zrušit 
radiátor v místnosti č. 317. 

OZNÁMENÍ ZMĚNY . oz č. 03.1 
Název akce: KP TRUTNOV - Rekonstrukce interiéru budovy - II. etapa 

Předmět změny: 3.NP Vyrovnání podlah, změna příček, omítky, demontáž 

obložení, zásuvky, interkom, změna dveří, zrušení radiátoru, ostatní práce 

Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

Objednatel: ČR — Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Datum: 12. 55.. 2022 

Způsob odeslání / předání ' Poštou e—mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: _ Výkresy: 

Fotodokumentace k ZL č. 3.1. 

Popis stávaiícího stavu: „ =— 

V objektu ve 3. NP je obložení stěn a sloupů z lamina. Jsou zde porušené příčky 
z pórobetonového zdiva s trhlinami u nosných konstrukcí. Po vybourání příček není omítka 
na přilehlých sloupech a jsou rýhy v betonové podlaze. Po odsekání dlažby a stržení PVC 
vykazuje podkladní beton značné výškové rozdíly v průměru 11 mm. Do prostoru WC jsou 
dveře zavěšeny na starých utržených kovových zárubních. V objektu je nevyhovující 
řešení zajištění otevírání sekčních dveří pro návštěvníky. Zjištění, požadavky 
a navrhovaná řešení navazují na průběh |. etapy v IV. NP. — 

Proiektové řešení: 

V PD se neřeší demontáž - dřevěného obložení. V PD nebylo stavebnětechnickým 
průzkumem zjištěno porušení příček, které byly zakryty dřevěným obložením. V PD se 
neuvažuje s opravou omítek sloupů po rozvodech instalací, ani s opravou rýh v podlaze po 
příčkách. V P D  je uvažováno svyrovnáním podlah do tl. 3 mm. V P D  se svýměnou 
zárubní do WC nepočítalo. VPD jsou navrženy dýhované dveře. VPD je uvažováno 
sotevíráním sekčních dveří stávajícím telefonem. Vmístnosti č. 317 — server je PD 
umístěn radiátor. 

Navrhované řešení: 

Objednatel požaduje demontáž dřevěného obložení. Porušené příčky je nutno vybourat 
a znovu vyzdít. Podlahy před pokládkou je třeba vyrovnat větší vrstvou nivelační stěrky 
o dalších 8 mm.. Objednatel požaduje vyřezat 3 ks kovových zárubní do WC a nahradit je 
obložkovými. Objednatel požaduje opravit omítky na sloupech po provedení instalací 
a dobetonovat rýhy v podlahách. Po dohodě objednatele se zhotovitelem budou dýhované 
dveře nahrazeny foliovanými s CPL laminátem za poskytnutou slevu. Objednatel požaduje 
nad rámec PD doplnit rozvody elektro o 22 ks elektrických zásuvek & 4 vypínače 
a příslušné posílení kabelů a jističů. Objednatel požaduje zbezpečnostních důvodů 
sekční dveře osadit novým interkomem ve všech 3 podlažích. Objednatel požaduje zrušit 
radiátor v místnosti č. 317. 



Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotoviteleJ vyšší moc Ijiné okolnosti X 

| „ 
a r v o r - w i r . -  " f n - 0 . -  0 "  " < _ _ 

€:- ' . '  ** I n f  _ 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 
........ I."..g.. .  a . . . . . . . .. 

Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

Ing. Jiří Hájek 

Stanovisko TDS: 
. . -— &- "Fůooc"be-=mar%—t % H w

Ing. Jiří Pilský 

Stanovisko objednatele stavby: 

Ja [gw/%? ...... 
l 

. 
. _.: 

f 

Poznámky: Všechna zjištění a následně prováděné změny byly průběžně projednávány na 
kontrolních dnech stavby, viz zápisy z KD. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele Ivyšší moc Ijiné okolnosti X 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 
Ing. Jaroslav Krkonoška 

Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

Ing. Jiří Hájek 

Stanovisko TDS: 
. - —— „9 “*vsgooc—se-z-N K&M. && H k

Ing. Jiří Pilský 

Stanovisko objednatele stavby: 

30 aaa/%$, 

""" ng. Sál
,; 

Poznámky: Všechna zjištění a následně prováděné změny byly průběžně projednávány na 
kontrolních dnech stavby, viz zápisy z KD. 



w c . — Q . “ -  „ - v  ' O — p m m m  “ M . - ' “  . .  

'KRYCI LIST ROZPOČTU 

Název stavby KP Trutnov změny JKSO 

Název objektu 3.NP — Architektura! změny 3 EČO 

Misto 

“IČO 

Objednatel 

Projektant 

Žhotovítel 

Zpracoval 

__. ..spqšgtčislo .. . Dne . . 

| - | . 16.03.2021 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/1m.j. : Počet Náklady/1m.j. Počet 
0; 0,00; 0; 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A šZákIadní rozp. náklady B Doplnkove náklady C 
1 ŽHSV Dodávky 24 385,90 8 šPráoe přesčas A 0,00 13ŠZařízeni staveniště 

2 Montáž 57 743, 78 9 Bez pevné podl. 0,00 14'Projektové práce 

3 ŠPSV Dodávky 0,00 15 Územní vlivy 
...—M..! ...V—„mm ... ___. o. . 

4 Montáz 

5 ;W 
s Montaž 

. .  “ i t  own.—_ Nw—u-MMM—m _ _  --._ _ 

7 ŠZRN (ř. 1—5) 
. . . - . . .  

Prolektant Zhotowtel Objedna

% . : 

Dodavky ; 

___—_ 

......117 792 DO 10 Kulturni památka % 
Hm...-...... 

W157 055,67 11 0,00 16 Provozní vlivy 

' 0,00 17 Jiné VRN 

0,00 18 VRN z rozpočtu 

356 977,35 12 bN (ř 8-11) 

0,00 21 ;Kompl. činnost 

19 VRN (ř. 13—18) 
0.00 zzgomami náklady 

D__ 
— ...v “..-„ ...—n...— ___-_ 

„DPH " % 
; snížená 15.0 

Cena s DPH 

Dodá zadavatel __ 

;Klouzavá cj_oložka 

ŠZvýhodnění 

Celkem bez DPH 

ŽEÉ'FÉQPÍ .?1.:9_....„„„ 

E Připočty a odpočty 

DIČ 

Náklady 11 m.j. 

0; 0.00 

Náklady na umístění stavby 
* 0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,05“ 
0,00 
0,00 

356 977, 35 
„Základ daně DPH celkem ; 

0,00 O 00 

„SE? 971% . 74 965 34. 
331 942 59 

. .  „...—...... . . . .  . . . , . . .  

" - h l L u ' H " — V  v . . — m n o . . . . . .  » M M  . 

'KRYCI LIST ROZPOČTU 

Název stavby KP Trutnov změny 

Název objektu \ 3.NP — Architektem změny 3 

Objednatel 

Projektant 

Žhatovitel 

Zpracoval. 

_. ..spqčgt číslo _. . . Dne . . 

| - | _ 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/1 m.j. Počet ; 

až 0,00 2 
0% 

! 

Rozpočtové náklady v CZK 

A ?Základní rozp náklady 
1 ŠHSV Dodávky 24 385,90 8 ŽPráce přesčas 

M2 Montáž * „57 743,78 9 Bez pevné podl. 

3 !Ps-v Dodávky ' 117 792 00 10 Kulturni památka ; 
“34 53312; ._„___. 1Šfos5 67 11 '! 
5 Š'M" Dodavký m; W“— 0.00 „s_„š šM'ontá—ž 0,60 _ __ „„ W.., 

“7“ “žÉůÍi-ĚÍGT " 356 977,35 12 bn (ř. 8-11) 
.20 HZS W O 00 21 Kompl. činnost 

v_n . . .  

Prolektant Zhotowtel Objedna
„ . . . — m a w -  

B ŠDopIňkové náklady 

Náklady! 1 m.j. 
“ . v - .  

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

JKSO 

ECO 

Misto 

IČO 

CZ—CPA 

Počet 

DIČ 

Náklady! 1 m.j. 

0; 0,00 

C Náklady na umístění stavby 
13 ŠZařízeni staveniště 

14 Projektové práce 

15 Územní vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 Jiné VRN 

18 VRN z rozpočtu 

19 VRN (ř. 15-218) 

22 Ostatní náklady 

D Celkem bez DPH 
. ;DPH ' % 

snížená 15.0 
základni 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel __ 

ŠKlouzavá doložka 

ŽZvy'hodnění 

" Základ daně 

2.1- G_ , „ .. .?ŽGĚÚ—řž 

z 0,00 
0,00 

, 0,00 
? ' ' _ -- 0 .00 

' 0,00 
0.0; 
0,00 
0,00 

356 977, 35 
M DPH ceskem 

o.oo 
_ „74 965.24 

431 942,59 

0,00 



, .  

. ' ' \ Í  ' 

. -'-„w 935“ <?.: 's“- „s 
, _ r. . o * .o.-v: 

Stavba: KP Trutnov změny 

. l . \ l -* . , ' - .! 
“5,4 'b'; \ !  ';. &. 
*O.. ' .. », _ 

l '  . .  \ , .  , 

“* n...- n-—.; n.,. 
—— “ f f  - -_ “ROZPOČETS VÝKAZ-ĚMVÝMÉR._ 

Objekt: 3.NP — Architektoni změny 3 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

' C. | KCN | Kód položky | 

S R  

Me. 614 
145 014 

S R  

G R  

HSV 

3422441 01 

6 

612315121 

612321141 

612325225 

148 014 153312141 

1 4 R  

135 005 

1 9 R  

962031 132 

977211121 

997 

997013153 

_ .. Úpravy pqszhumodlahy,osazení.. ... . 
612135101 - '  

Popis „. 
HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasickým 
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P-15, tt. příčky 80 mm _ m2 

"vícepráce 314.315-303:"2,75*1 ,8 

Součet 

l l a - n  

? Hrubá výplň rýh" ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 * 

Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150mm m2 
"319:"15*0.15 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá. tíoušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 

"vícepráce 314.315-303:"2,75*1 ,8'2 

Součet 
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách. piochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 

"D1 -01 .1b.5 Půdorys 3.NP" 
"303" 1 
“317" 1 
Součet 
"SIOUpy:"14 
"303.319,318,31 1"2+1+1 +2 
Součet 
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým m3 
"po  

příčkách:"0.1“0.05*(5,85+6.35+3+6;35+3„075*2+3,375) 

O,1*0.05*(6,1+2,4+2,4+1 _.75+0,5+5.85*4+6.25*3+5.6) 
0.1*0,05*3.5*6 

Součet 

Ostatni konstrukce a práce-bourání 
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na manu vápennou nebo 
vápenpcementovoq, tl._do 100 mm m2 

"vicepráce 315:"2.75*1 „8 

Součet 
Řezání slénovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm . ' m 
"WC:"4,7"3 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m sviste s omezením mechanizace pro 

- budovy a'h'aly výšky přes 9 do 12 m _ ! 

ola-Inn.- * » .“ 

Množství 
celkem _ 

4.950 
4.950 
4,950 

2.250 
2.250 

9.900 
9.900 
9.900 

20.000 

1 „000 
1 ,000 
2,000 

14.000 
6,000 

20,000 

0,565 

0,155 
0,305 
0,105 
0,565 

4.950 
4.950 
4.950 

14.100; . 
14,100 

5,125 ' 

."2,250'f" 

Zpracoval: 
Datum: 16. 3. 2021 

Cena . 
jednotková | Cena ceikem 

82 129,68 

“2 914,16 

538,72 2 914,16 

—-—v Čirá! —-'. a ' )  : - n,; ' - ' -  -'_-'1-' 42'719194-N'- “ »  Í'< —' 

' ' “450,00 " ' " ' ' 1  012,50 
1 180,00 2 655,00 

273.62 2 708.84 

1 672.15 33 443,00 

5 240,00 2 960.60 

19 502,87 

-.g4,5z . 467.87 

" -1 ásoLo'o' " 19 035.00 

12 313,53 

“1 iaá',a5 6 067,23 

. f ' \  1 ' ' I . \ . 
. ' v_ . ' '— - '  . . ' ' J — „33 “ťa-? fi. ga &'; w:; h ;; .a 
, r. . O '“ " ; “  QM ' < ' a  * 

Stavba: KP Trutnov změny 

„- .; ;. 
“* n..-_ m." mv! 

& —.-* ( 
. . “Rozměr:—Ts WKAZEMVÝMÉR 

Objekt: 3.NP - Architektem změny 3 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

I Č. | KCN | Kód poiožky ' 

3.. R 

“age.“ “014“ 
145 014 

s a  

.6: R 

148 014 

M R  

135 005 

19R 

HSV 

342244101 

6 
61213Š101 _, ' 
612315121 

612321141 

61 2325225 

531312141 

9632031 132 

97721 1121. 

997 

997013153 

Popis | MJ 

HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasickýóh 
spojených na pero & drážku na maltu M5, pevnost cihet do 
P-15, tí. příčky 80 mm m2 
"vícepráce 314,31 5-303:"2,75*1 „8 

Součet 

_, . ... Úpravy smy/rýha..nacvdialwa Qsazeni _ .. ,..... - 
: Hrubá výptň rýh" ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 

Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150mm m2 
"319:“15*0,15 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá. tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 

"vícepráce 314.315—3031"2,75'1 ,8'2 

Součet 
Vápenocementová omítka jednotlivých maiých ploch 
štuková na stěnách. plochy jednotlivě přes 1.0 do 4 m2 kus 
"'D1-01.1b.5 Půdorys 3.NP" 
"303" 1 
"317" 1 
Součet 
"s[oupy:"14 
"303,319.318.311“2+1+1+2 
Součet 
Daplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým m3 
" o 
pgíčkáchzmj “0.05*(5.85+6.35+3+6;35+3.075*2+ 3,375) 
0,1'0.05*(6,1+2,4+2,4+1 .75+0,5+5.85*4+6,25*3+5.6) 
0,1*0,05*3.5*6 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce—bourání 
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na manu vápennou nebo 
vápenpcementovoq. ".de 100 mm m2 

"vícepráce 315:"2.75*1,8 
Součet . 
Řezání sténovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm . ' 
"WC:"4,7*3 

m 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybourany'ch hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

- budovy a'h'aly výšky přes 9 do 12 m _ i 

C&...—_.- 4 _ . .  

Množství 
celkem _ 

4.950 
4.950 
4.950 

2.250 
2.250 

9.900 
9.900 
9.900 

20.000 

1 „000 
1 ,000 
2.000 

14.000 
6,000 

20,000 

0,565 

0,155 
0,305 
0,105 
0.565 

4.950 
4.950 
4.950 

14.100" . 
14,100 

5,125 ' 

A; nu... _ „ , . . . - -  

."2,25'0'“" 

Zpracoval: 
Datum: 16. 3. 2021 

Cena . 
jednotková | Cena cefkem 

82 129,68 

2 914,16 

588,72 “2“ 914,16 

" * . t  “,'-.“. _ . n ' .  1:1? 42f71.9394-2 =.- .- 

' “456.00 “ ' ' 1  012.50 
1“ 180,00 2 655,00 

273.62 2 TGB-„84 

1 672.15 33.443,„00 

5 240,00 2: 960,60 

19 502,87 

94.52 ' 467.87 

" -1 ásoLob' " 19 035,00 

12 313,53 

“1 miss 6- 067,23 



Stavba: KP Trutnov změny. 
Objekt: 3.NP - Architektoni změny 3 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

| Č. | KCN | Kód položky | Popis 

Odvoz suti a vyboúraných hmot na skládku nebo 
20 R 997013501 meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km t 

Odvoz suti a vybouraných hmot na Skiádku nebo 
mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

21 R 997013509 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

23 R 997013631 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 

998 Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občan—ské výstavby. bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

» ý .-.— .. :. - „ „ — .--- _ ** *dopravníyzdálenost do _100 m pro budovysjakpukoliv - - — 
24 R _ 998017002 nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m ! 

PSV PSV 

7'33' Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 
[ 147|731 [7331 1 1000 !Topení celkem lKč 

741 Elektroinstalace - silnoproud 
[ 1251741 [741800001 ]EIektroínslalace celkem [Kč 

742 Elektroinstalace - Slaboproud 
[ 1271742 [742100001 [Slaboproud celkem [Kč 

762 Konstrukce tesařské 
Daplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 

120 762 762822922 přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu m 
"pro výlez na střechu:"1,9'2+1.2+2.4 
Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v přes- 

121 762 998762102 6 do 12 m t 

766 Konstrukce truhlářské 
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů piochy do 

116 766 766411811 1,5 m2 m2 
"313.314,303.304“2,75*(3,55+4,2+1.9+5,85+5,85+4,25*2+ 
2,8*2+5.6) 

117 766 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 

“ ' ' ttoveni otvorů pro instalační dvířka pl přes 0,90 do “* 
122 766 766495110 1.50 m2 m2 

"vy'lez na střechu:"0,4*2*(0,7+1.2) 
deska dřevotřísková laminované dřevěný dekor 

123 607 60722269 2070x2800mm tl 18mm m2 
1.52 * 1,1 

ozn. 05 dveře vnitmí hladké dýhované _1/2 5h 
bezpečnostní connex 1křidfové 800/1970 mm 
dub, vč. kovánnzámku, štítek s označením 

_ 39, 61.1 61161-731.1 místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB _ kus 

' MJ | Množství | 
celkem 

5.125 

46.125 

5.125 

| 23 591.74ol 

| 13 851 „cool 

| 46 509.000I 

7,400 
7.400 

0.101 

112.888 

112.888 

112.888 

1 „520 
1 .520 

1.672 
1 .672 

Zpracoval: 
Datum: 16. 3. 2021 

Cena jednotková | Cena celkem 

228,79 1 172.55 

10.00 461.25 

900.00 4 612.50 

' 4 619,18 

887.51 5161938 “ 

274 847,67 

23 591,74 
ma 23 591.741 

13 851.00 
1.00! 13 851 .00] 

46 509,00 
1,00! 46 smog 

4 368,53 

564,00 4 173,60 

1 930,00 194,93 

10 573,35 

117,00 1320730 

39.50 4459.08 

484.00 735,68 

400,00 668,80 

3 949,00 »31 592,00 "81 0.00. 

5.20? 

- ROZPQČET—SNÝKAZEM VÝMÉR— ». 

_ _ _ . . .  

Stavba: KP Trutnov změný 

:a'_:-:_.-.“v--w.. - — 
. 1_ '—'.':'. u'š' -- - Boz-PQČETS—WKAZEM VÝMĚR „ 

Objekt: 3.NP - Architektoni změny 3 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

I C. | KCN | Kód položky | 

ŽOR 

21R 

23R 

| 147|731 

[ 126|741 

[ 1271742 

120 752 

121 762 

116 766 

117 765 

122 768 

123- 607 

39 611 

99701 3501 

99701 3509 

99701 3631 

998 

998017002 

PSV 

733 ' 
[733111000 

741 
|741aoooo1 

742 
|7421oooo1 

762 

762822922 

9987621 02 

766 

766411811 

76641 1822 

7664951 1 0 

60722269 

61161731. 1 

. . Množství Popis | MJ | celkem | 

Odvoz suti a vyboúraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km !“ 5,125 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další 3 započatý 1 km přes 1 km t 46.125 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 5,125 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní yzdálenost do _100 m pro budovysjak'oukoliv ' - — 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m t 5,207 

PSV 

Ústřední vytápění — rozvodné potrubí 
lTopeni celkem IKČ | 23 591.740I 

Elektroinstalace - silnoproud 
[Elektroinstalace celkem lKč ] 13 851 ,000| 

Elektroinstalace - slaboproud 
[Slaboproud celkem [Kč | 46 509.000I 

Konstrukce tesařské 
Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu m 7,400 
"pro výlez na střechu:"1,9*2+1,2+2.4 7,400 
Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v přes 
6 do 12 m ! 0.101 

Konstrukce truhlářské 
Demontáž truhlářského obložení stěn z- panelů plochy do 
1,5 m2 m2 112.888 
"313.314,303.304"2,75*(3,55+4,2+1.9+5.85+5,85+4,25*2+ 
2,8*2+5.6) 112.888 

Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 112,888 
ttoveni otvorů pro instalační dvířka pi přes 0,90 do * 
1,50 m2 m2 1.520 
"výlez na střechu:"0,4*2*(0.7+1,2) 1,520 
deska dřevotřísková laminované dřevěný dekor 
2070x2800mm tl 18mm m2 1,672 
1,52 * 1,1 1,672 
ozn. 05 dveře vnitmí hladké dýhované _1/2 sklo 
bezpečnostní connex 1 křídlo vé 800/1970 mm 
dub, vč. kovánnzámku, štítek s označením 
mfstnosti(člslo),zvuková izolace min. 27 dB kus 43,000 

Zpracoval: 
Datum: 16. 3. 2021 

Cena _ jednotková | Cena ceikem 

228.79 1 172,55 

10,00 461 .25 

900.00 4 612.50 

' 4 619,18 

887j1 '3619Aa * 

274 847,67 

23 591,74 
1,001 23 591 cm] 

13 851.00 
mol 13 851 „001 

46 509,00 
1,00! 46 509.00! 

4 368,53 

564,00 4 173,60 

1 930,00 194,93 

10 573,35 

117,00 13 207.90 

39.50 4459,08 

484.00 735,68 

400,00 668,80 

3 949,00 »31 592,00 

. . . . .  



, . .  . . \ -  -_ \  _ v .- x . » vx „ 
' ' ' : ' '-'„ ' * ' „ ' " “ '  :“w'L- .' *.'-*.' < - ' " ' i'm '- ((*-. fi..- .ťw'f-aí—ů .'- „"i— .\c.l' w i -  .... ' - »“ ***" ' " "  , .. - .  _ \ . -_ . .  5... . — . \  >“ A . 

Stavba: KP Trutnov změny 
Objekt: 3.NP » Architektoni změny 3 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

| Č. | KCN I ' K ó d  položky | 

136 611 

40 611 

137 611 

138 611 

42 611 

139 611 

44 611 

140 611 

46 611 

141 611 

48 611 

142 611 

50 611 

143 611 

52 611 

...,-.. .. 

41 611 

61161731.11 

611617311? 

611617311.11 

:— , , . . . - .  _ . _. 

' 5522732; 

61161 732.11 

611617341 

61161734.11 

611617351 

6116173511 

611617431 

61161743. 11 

611617311 

6116173311 

611617421 

611617421? 

611617361 

"a a.s.- „ZRG—zpočETf .S—WKAZEMAWMÉR- —' 

Popis 

ozn.05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo 
bezpečnostní connex Tkřídlové BDO/1970 mm 
dub, vč. kování, zámku, štítek s označen im 
místnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB 

o'zn.05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo 
bezpečnostní connex 1 křídlové BOG/1970 mm 
dub, vč. kování, zámku, štítek s označením 
mistnosti(čislo),zvuková izolace min.32 dB 
ozn. 05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo 
bezpečnostní connex .1 křídlové 800/19 70 mm 
dub, vč. kování, zámku, štítek s označením 
místnosti(číslo),zvuková izolace min.32 dB 

. ozn.07 dvere yqítfní p(adké dýhované plqé 1kfígloyé _ 
" -' 8220/1970 min; dub, VČ.!(OÝáMJáITIkUTŠÍÍt-Sk -Š'označéňím "'L 

mlstnosli(čislo) 

ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
800/19 70 mm dub. vč.kováni,zámku, štítek s označením 
m!stnosti(člsfo) 

ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 
80011970 mm dub, vó.kovánf, zámku, štítek s označením 
mís!nosti(čislo),zvuková izolace min. 32 dB 

ozn. 07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1kfídlové 
800/1970 mm dub, vč.kováni,zámku, štítek s označením 
mfstnosti(člslo),zvuková izolace min. 32 dB 

ozn.08 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1kfidlové 
600/1970 mm dub, vč. kováaámku, štítek s označením 
m!stnosti(člslo), s podříznutim 

ozn.08 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 
600/1970 mm dub, vč. kování, zámku, štítek s označením 
mlstnosti(čfslo), s podříznutlm 
ozn.04 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křidlové 
900/1970 mm dub, věkovém. zámku, štítek s označením 
místnoslí(čislo),zvukavá izolace min. 32 dB 

ozn. 04 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křidlové 
900/19 70 mm dub, vč.kováni, zámku, štítek s označením 
mlstnosti(číslo), zvuková izolace min. 32 _dB 
ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1kfídlové 
800/19 70 mm dub, PO E! 30 DPS- 
C, vč. ko vání, zámku, štítek s označením 
mlstnosti(ólslo),zvuková izolace min. 32 dB 
ozn. 07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
BDO/1970 mm dub, PO E! 30 DP.?— 
C, vč.kováni, zámku, štítek s označením 
mlstnosti(číslo), zvuková izolace min. 32 dB 
ozn.04 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídiové 
900/1970'mm dub, PO E! 30 DPS- 
C, vč. kování, zámku, štítek s označením 
mlstnosti(čislo),zvuková izolace min. 27 dB 

ozn. 04 dvere vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
900/1970 mm dub, PO EI 30 DPS- 
C, vč. kovánnzámku, štítek s označením 
mlstnosti(č!slo),zvuková izolace min. 27 dB 

ozn. 09 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křldlové 
600/1970 mm dub, posuvné, vč. kování, zámku, štítek s 
označením mlstnosti(ófslo), s podřiznutfm 

je./nahá 'Q "5 A 

|M_. 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

. . h .  — 
... . “ - . .  .- 

». .7  " .  . 
. ._ ».. -_-.............. . _ - .  

Množství 
celkem 

8,000 

-1,000 

1, 000 

Léo; 
3,000 

- 1, 000 

1, 000 

-7,000 

7.000 

-1, 000 

1,000 

4,000 

1,000 

-1,000 

1, 000 

-'1, 000 

Zpracoval: 
Datum: 16. 3. 2021 

Cena jednotková ' Cena celkem 

3 159,20 25 273, 60 

4 128,50 —4 128,50 

3 302,80 3 302,80 

' 2 849,00 -8_ 547,00 

2 279,20 6 837, 60 

2971150 -2 978,50 

2 382,80 2 382, 80 

3 190,00 -22 330,00 

2 552,00 1 7 864, 00 

16190,00 -16190.00 

12 952,00 12 952,00 

16 190,00 46 190,00 

12 952,00 12 952.00 

16 190,00 —16 190.00 

12 952,00 12 952.00 

6 570,00 -6 570, 00Í 

' . ! _ . . _ .  - . . .A v ' . „ . " . .  >> ' „ v  „ _ _  . - . - I — . <  _ 

-- = & * ' - “ROZPOC" E l- SVYKAZEM VY MER - „ , !  _ . i .  _ \ . ' p '  ,'.p ,. ' _\ ',...* * . - — ' . A  . _ 7 4  _ » . . o ' u ' . :  '.o. 

I C. | KCN l ' K ó d  poIožky | 

Stavba: KP Trutnov změny 
Objekt: 3.NP » Architektoni změny 3 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

Popis 

ozn.05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo 
bezpečnostní connex fkřfdlové 800/1970 mm 
dub, vč. kování, zámku, štítek s označením 
mfstnosti(čislo), zvuková izolace min. 27 dB 

ozn. 05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo 
bezpečnostní connex 1 křídlové 800/1970 mm 
dub, vč. kování, zámku, štítek s označením 
mistností(čísfo).zvuková izolace min.32 dB 

ozn. 05 dveře vnitřní hladké dýhované 1/2 sklo 
bezpečnostní connex .1křldlové 800/1970 mm 
dub, vc. kování, zámku, štítek s označením 
místnosti(číslo),zvuková izolace min.32 dB 

ozna? dveře vnitřní pfadké dýhované plná 1kffdlqyé 

136 611 61161731.11 

40 611 611617311.1 

137 611 611617311“ 

' u u ' .  

611617321 mlstnosti(člslo) 
ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné Tkřídlové 
800/19 70 mm dub, vč. kování, zámku, štítek s označením 
m!stnosti(č!slo) 

ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 
800/1970 mm dub, válcování, zámku, štítek s označením 
místnosti(číslo),zvuková izolace min. 32 dB 

ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 
800/1970 mm dub, vč. kovánl,zámku. štítek s označením 
mfstnostifčislo),zvuková izolace min. 32 dB 

ozn.08 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křldlové 
600/1970 mm dub, vč.kování,zámku,štitek s označením 
m!stností(číslo),s podřiznutim 
ozn. 08 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 
600/1970 mm dub, vč.kováni,zámku, štítek s označením 
mlstnosti(číslo), s podřiznutlm 
ozn.04 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 
900/1970 mm dub, vč.kovánf.zámku,štltek s označením 
mfstnosli(čislo),zvuková izolace min. 32 dB 

ozn. 04 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1 křídlové 
900/19 70 mm dub, válcování, zámku, štítek s označením 
místnosti(čísio),zvuková izolace min. 32 _dB 

ozn.07 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křldlové 
800/1970 mm dub, Po E! 30 DPS- 
C, vč.ko vání. zámku, štítek s označením 
mlstnosti(ólsto),zvuková izolace min. 32 dB 
ozn. 07 dveře vnitřní hladké dýhované plné '1kfídlové 
800/1970 mm dub, PO E130 DPS- 
C, vakování, zámku, štítek s označením 
mlstnosti(číslo), zvuková izolace min. 32 dB 
ozn.04 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídiové 

-" 900/1970'm'm dub, PO E! 30 DPS— 
C, vč. kování, zámku, štítek s označením 
mlstnosti(člslo), zvuková izolace min. 27 dB 

ozn.04 dvere vnitřní hladké dýhované plné 1křidlové 
900/1970 mm dub, PO E! 30 DP3— 
C, vč. kovánízámku, štítek s označením 
mlstnosti(číslo),zvuková izolace min. 27 dB 

ozn. 09 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
600/1970 mm dub, posuvné, vč. kování, zámku, štítek s 
označením mfstnosti(člslo), s podříznutím 

41 611 

138 611 6116173211 

42 611 611617341 

139 611 611617341? 

44 611 611617351 

140 611 6116173511 

46 611 611617431 

141 611 611617431? 

48 611 611617331 

142 611 61161733“ 

50 611 611617421 

143 611 611617421? 

52 611 611617361 

Chval—A. Q *! A 

F 300/1970 min'd'un,v'č.koýánazámkúfšt'fték.á'ozňačémm'““"“ 

| M., 

kus 

kus 

kus 

. v . .  
_ .  “ _ _ — . .  n - 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

_ kus 

kus 

kus 

Množství 
celkem 

4,000 

1,000 

-7,000 

7,000 

-1, 000 

1,000 

"11 000 

1,000 

- 1, 000 

1,000 

“ 1 3 0 0 0  

.a; . .:.... », i:.. “ - f f .  ",!-275,5; ,.,s 

Zpracoval: 
Datum: 16. 3. 2021 

Cena 
je dnotkov. á | Cena celkem 

3 159,20 25 273, 60 

4 128,50 —4' 128, 50“ 

3 302,80 3 302.80 

2 849,00 -8 547, 00 

2 279, 20 6 837, 60 

2 978,50 -2 978, 50 

2 382, 80 2 382,80 

3 190,00 -22 330,00 

2 552,00 1 7 864, 00 

16 190,00 -16 190,00 

12 952,00 12 952,00 

16 190,00 -16 190,00 

12 952,00 12 952.00 

16 190,00 -16 190.00 

12 952,00 12 952.00 

6 570,00 -6 570,00 - 



, _ , . .  k _ . _ .  
- " " ; - ' M . o  " .  

. . -  

Stavba: KP Trutnov změny 
Objekt: * 3.NP - Architektem změny 3 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

' | c. I KCN | Kód položky | Popis 

ozn. 09 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křidlové 
600/1970 mm dub. posuvné, válcování, zámku, štítek s 

144 611 61161736. 1 1 označen/m mísMostKčíslo), s podřiznutím 

- Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
59 R 766681114 rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm 

60 611 611822521 zárubeň rámová pro dveře 1křldiové 700-900x1'970 mm 
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

118 766 766812840 d! přes 1,8 do 2.1 m 

124 766 766660103 Montáž revizních dvířek dřevěných ptochy do 1,2 m2 

125 611 61164072 Revizní atypická dřevěná dvířka 700x1200 včetně rámu 
Demontáž truhlářských vestavěných skříni 

119 766 766825811 iednokřídlových 

-- -- “ ' " Přesún'hmot pro konstrukce truhlářské stanovený“ " 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

63 R 998766202 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

776 Podlahy povlakové 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

149 “776 776141123 30 MPa tl 8 mm 
Přesun hmot pro podlahy poyiakové stanovený procentní“ 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

92 R 998776202 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

783 Dokončovací práce — nátěry 
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

98 R 783301313 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým 
nať! 

Součet 
"změny:"-1 *(4,8*0,2*3) 
Součet 

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
99 R 783314201 jednonásobný syntetický standardni 

Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný' 
100 R 783315101 syntetický standardní 

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
101 R 783317101 jednonásobný syntetický standardni 

Celkem 

IWI 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

% 

m2 

- % 

m2 

m2 

m2 

Množství 
celkem 1 

1.000 

3.000 
3,000 

1 „000 
1 .000 
1,000 

7,000 

1 04.604 

351 .420 

1 764.128 

—2,880 

0.000 
-2.880 

-2,880 

-2,880 

-2',880 

-2.880 

-- - :;ROZPOČETSVÝKAZEMVÝMĚR' . 

Zpracoval: 
Datum: 16. 3. 2021 

Cena 
jednotková 

5 256,00 

1 457,04 
2 000,00 

400.00 
823.00 

3 590,00 

1 „08 

502.00 

0.38 

62.35 

1 15,98 

1 05,42 

1 08,32 

164,00 

| Cena celkem 

5256130 

4 371 ,12 
6 000,00 

400.00 
823.00 

3 590,00 

1 148.00 

11 2.97 

177 083,21 

176 412,84 

670,37 

-1 129516 

—1 79,57 

-334,02 

-303,61 

-31 1 „_96 

356 977,35 

_ v r i v ?  _ 
. . . , :  SLi,-Í (__-5 ÚB...,... ' . '“.?. L , . P e :  g g :  ,; ._-I  _ ._ .. _ . :  y — w :  - _ ' \ „___ ' ,  . "  " . r . * .—,.1:  _'—.r,--'- '. ' . . .  . .. " ' „ .  __L . .  '."" _, _ . 

' \ . !  i... '. \? ' Iu—“\  " "  ' , .“ ' O' ' " .  - ' -  : ___!__ . ' - . ' ' 3 . _ v ' , ' . :  v'ť' ( » if) ' .n u "r. " ' . _-„ . " „o .— _ 

Stavba: KP Trutnov změny 
Objekt: ' 3.NP — Architektem změny 3 

Objednatei: 
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 16. 3. 2021 

' . Množství Cena | Č.. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | celkem | jednotková | Cena celkem 

ozn. 09 dveře vnitřní hladké dýhované plné '! křídlové 
600/1970 mm dub. posuvné, vč. kováaámku, štítek s 

144 611 61161736. 11 označením místnostiúšíslo), s podřiznutlm kus 1,000 5 255,00 5 255,00 
' Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
59 R 766681114 rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm kus 3,000 1 457,04 4 371,12 
60 611 611822521 zárubeň rámová pro dveře 1ki'ldlové 700-900x1970 mm kus 3,000 2 000,00 6 000,00 

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 
118 766 766812840 dl přes 1,8 do 2.1 m kus 1,000 400,00 400,00 

124 766 766660103 Montáž revizních dvířek dřevěných plochy do 1,2 m2 kus 1,000 823,00 823,00 

125 61 1 61164072 Revizní atypická dřevěná dvířka 700x1200 včetně rámu kus 1,000 3 590,00 3 590,00 
Demontáž truhlářských vestavěných skříni 

119 766 766825811 jednokřídlových kus 7.000 164.00 1 148.00 
-- -' " ' ' ': ' Přesún'hmot pro konstrukce truhlářské stanovený " - " ' '? '7 ' * " " - ' ' : ' »" ' * ' 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dcpravní 
63 R 998766202 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 104.604 ' 1.08 1.1 2.97 

776 Podlahy povlakové 177 083,21 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

149 776 776141123 30 MPa tl 8 mm m2 351.420 502.00 176 412,84 
' Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
92 R 998776202 m v objektech výšky přes 6 do 12 m - % 1 764.128 0,38 670,37 

783 Dokončovací práce - nátěry -1_ 129,16 
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před . 

98 R 783301313 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 .-zase 62,35 479_57 
nat'l 
Součet 0.000 
"změny:"-1'(4.8*0,2*3) —2.880 
Součet —2,880 
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí — 

99 R 783314201 jednonásobný syntetický standardní m2 .zggo 115,95 _ „334,02 

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný' _ 
100 R 783315101 syntetický standardní m2 -2,880 105,42 -303,61 

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí _ 
101 R _ 783317101 jednonásobný syntetický standardni m2 -2.880 108,32 611,96 

Celkem 356 977,35 



. - ' . .  - . - : - . . .  . ,  . _ _ . .  . .  . „  . _Q- - " o .  ' ' . -— . . A . t » — . - v w  - - »  » —.-. '.__ . .  n r  , ';— -_'. J . \ . . .  . \ , . n .  ' :'f .. .. ., . ,  . ,  ,', _ __. _ .  ,. . .—__, „..3.„___:. , .“ ; _ „ 5_ „. L:" ). ' ?“ ' ...L"_'."" ' “L".. "'_".'.6-- " - '—- \ '  v uuu- - - "  . nr.—„Mn pc'n-M. \—'1G. l -  'a  „', |.: mu.“ 4 . a 
v „A.:—„ 4,1 .. _-__._.. 1 -  '.. ' --. ' ' ' ' ' ' ' v . - - -  - * A . 

. '. . . - - , .; ._.„ m.: .,“ 

Stavba: KP Trutnov změny 
Objekt: Zařízení pro vytápě... 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

c. Kód položky ' Popis MJ 

PSV Práce a dodávky PSV 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 
* 3 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15 m 
6 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 

Propojení potrubí ocelové závitové DN 20 s potrubím PEX 
44 733191929 pomocí svěmého šroubení kus 

Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 
4.3 733322212 2.0><,2w'8„=' : - ';. ' ; .. -— :. . '... . ' .;. -. _ m, -: 

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí \! objektech v do 6 
8 998733101 m t 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 
9 998733193 500 m t 

Celkem 

DCi-Alun 4 hi 4 

Zpracoval: 
Datum: 1. 3. 2021 

Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem 

23 591,74 

23 591,74 
-6,000 281 „05 -1 686.30 
45,000 9,06 —54.36 

40,000 268.00 10 720,00 

0,033 1 134,31 “ 37.43 

0.033 453.57 14,97 

23 591,74 

70000 * „zes.-.cc. „14.5.6000 

l 1 | 2 ? 5
 f—
 .

 

't v
š

i
-
.
 

: ( £ %
 

ž 

. . » - “ . ' v " 

'.. "tui—&'.ť „k.—b,“ "" : : ; " , g “  „ . ' - "  ' \ ' -'„-. ' . »"f t n " l '  .A v- :. .“ u.., . .— . . . - \ , - .  ..a-23.4..-i. ..,) ' ." „ _ _, _ :  ;_ _„.'_'_'___'_, \ ' ' ' ' )2' - .Tif. " . " r  . . ._ , __ _.. _ _ __ _ _ z 
\ -'.- "“ —_-' nad ..,—w - 

Stavba: KP Trutnov změny 
Objekt: Zařízení pro vjytápě... 

Objednatel: 
Zhotovitel: Zpracoval : 
Místo: Datum: 1. 3. 2021 

. __ , . _ Množství Cena Č. Kód polozky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 23 591,74 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 23 591,74 
. 3 733122203 Potrubí :: uhh'kové oceli hladké spojované lisováním DN 15 m .6,00() 281,05 -1 686,30 

_ 6 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m -6.000 9,05 —54.36 
Propojení potrubí ocelové závitové DN 20 s potrubím PEX 

44 733191929 pomoc! svémého šroubení kus 40,000 268.00 10 720,00 
Potrubí plastové z PE-X spojované kovovou objímkou D 

4.3 733322212 2.0>$2v8=' : v ' ; .. » :. . : .".". ; .; -. A m, f “*:-:.“fmgooq ' ..-. “ „208.130 —; „14560005.13; 
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 

8 998733101 m t 0,033 1 134,31 * 37.43 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 

9 998733193. 500 m t 0.033 453.57 14.9? 

Celkem 23 591,74 

GS.-nun " u 4 



Číselné 
zatřídění 

KP Trutnov — Rekonstrukce interiéru budow 2 
Horská 822. 54101 Trutnov 
D.1.4.EL.b Silnoproudá elektrotechnika 

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby , tj. 
technické zprávy, seznamu pozic, výkresů. tabulek a Speciňkaci materiálů 
všech profesi. 
Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byta konečná & 
zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace. revizní 
práce & zhotovení dokumentace skutečného provedení. 
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a 
logicky dovoditetné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách 
a úhradě licencí potřebných SW). 
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého 
souvisejícího doplňkového. podružného a montážního materiálu. tak. _aby celé 
zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 
Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard 
požadované kvality . Pokud uchazeč nabidne produkt od jiného výrobce je 
povinen dodržet standard & zároveň přejímá odpovědnost za správnost 
náhrady -_splněni všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi. 
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompietni včetně montáže. včetně 
pomocného a upevňovacího materiálu & příslušného SW. 

Rekapitulace : 3.np 
Dodávká .A 
Montáž 
Ceikem 

, Počet měr. 
Pow-' pa'am jednotek 

Etapa 2 

Montážní materiál a práce 
ROZVÁDĚČE - vuz WmesovA ČÁST 
Jistič 1816A 3 

KRABICE 
Krabice přístrojová do dutých příček ' 4 

KABELY A VODIČE - PEVNÉ. VČETNĚ umučen! A PROŘEZU 
CYKY 3Jx2.5 _ so 
CYKY 3Jx1.5 35 

ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKÚ 
Spínač zaov. “IDA, řazeni 7, man 2 
Spínač'zsov. 1OA. řazení 6+6. IP20 2 
Zásuvka 230V, 16A červená/bílá 22 

Montážní materiál a práce — celkem 

Měrná 
jednatka 

ks 
ks 
ks 

Jednotkóvá 
cena v Kč - 

dodávka 

' .  a . “  

119505 
!. - 

.“ 23430; 

21:09! 
12430; 

.: 

1982.00 
195260 
236.00 

.u- 

.u
—

 
O

t
u

.
 

(
.

F
.

 

13 851,00 
13 851.00 

Celková 
cena v Kč; - 

dndá'vka 

357,00. 

92.00 

1 680.00 

396.00 
396.00 

5 1 92.00 

Jednotková 
cena v Kč - 

montáž 

80,00 

55.00 

21 .80 
21 „80 

49,00 
49.00 
97.00 

Celkcwá 
cena v Kč - 

montáž 

240.00 

220.00 

1 744.00 
763.00 

98.00 
98,00 

2 134.00 

Celková . 
cena v Kč — 
dod.+mnnt. 

597.00 

312,00 

'3 424,00 
1 204.00 

494.00 
494.90 _ 

7 326.00 

13 851,00 

.
.

.
v

-
.

,
 

!
,

 
'

.
'

.
-

'
 Čiseiné 

zatřídění 

KP Trutnov — Rekonstrukce interiéru budovy 2 
Horská 822, 54101 Trutnov 
D.1.4.EL.b Silnoproudá elektrotechnika 

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (díiů) projektu stavby . tj. 
technické zprávy, seznamu pozic, výkresů. tabulek a Speciňkací materiálů 
všech profesi. 
Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná & 
zahmovaia celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace. revizní 
práce & zhotovení dokumentace skutečného provedení. 
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a 
logicky dovoditelné součástí dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách 
a úhradě licenci potřebných SW). 
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého 
souvisejícího doplňkového. podružného a montážního materiálu. tak. _aby celé“ 
zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 
Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard 
požadované kvality . Pokud uchazeč nabidne produkt od jiného výrobce je 
povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost- 
náhrady -_splněni všech parametrů a koordinaci se všemi navazujíCími 
profesemi. 
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletni včetně montáže. včetně 
pomocného a upevňovacího materiálu & příslušného SW. 

Rekapitulace : 3.np 
Dodávká .„ 
Mon-táž 
Ceikem 

Popis položky 

Etapa 2 

Montážní materiál a práce 
ROZVÁDĚČE - vnz vifm—550% ČÁST 
Jistič 1816A 

KRABICE 
Krabice přístrojová. do dutých příček 

KABELY A vomče - PEVNÉ. vésmě umučení A PROŘEZU 
CYKY 3Jx2.5 
CYKY 3Jx1.5 

zásuvxv A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKÚ 
Spínač 250V. 10A, řazeni 7, lo 
Spinač'zsov. 1OA. řazení 6+6. IP20 
Zásuvka 230V. 16A červená/bílá 

Montážní materiál a práce - celkem 

Počet měr. 
íednotek 

80 
35- 

22 

Měrná 
jednbtka 

.
3

3
 

ks 
ks 
ks 

Jednoaóvá 
cena v Kč - 

dadávka 

. -  » :  

119306 
i 

13 851 „00 
13 “851.00 

Celková 
cena v Kč — 

dodávka 

357,00. 

92,00 

1 680.00 
441 „00 

396.00 
396.00 

5 192.90 

Jednotková 
“cena v Kč - 

montáž 

80.00 

5590 

21.- „80 
21,80 

49,00. 
49.00 
97.00 

Celková 
cena v Kč — 

montáž 

240.00 

220.00 

1. 744.00 
753.09 

928.00 
9.3.00 

2 134.00 

Celková . 
cena v Kč — 
dnd.+'mnnt. 

597.00 

312,00 

73 424,00 
1 204,00 

494.00“ 
494.00“ _ 

7 326.00 

13 851,00 

!
T

"
l

í
'

1
-

"
 



1 . .: Vstupní interkomy FIG < . . . 

Poznámka : 
1. Na základě požadavku uživatele' je v nabídce počítáno s 3 zapuštěnými interkomy na vstupy do jednotlivých pater 

2. NP— 4 NP. 

2. Interkom obsahuje 6 programovatelných tlačítek a klávesnici pro další možné volání na pobočkové čísla jednotlivých 
' uživatelů. 

'
a

“
;

 
_ 

'"; f_Í Í . "1122539 . ' < ""—vý; 753; 7.3.55, Jiří;-54'í5 Počet * Materiál , * Montáž “a _ _ . „ . , 
“*" Skla - “* kód * ' w „ specmka“ (kslm) Jednotková Celkem bez Jednotková Celkem bez; Typové číslo » _ „ „ cana DPH. ... cena DPH 

lnterkomy _ 
.»  ... . . . . . -  . . . - . . . . .  . . . . .  - .  ...—„.... www.—.- .u........... v -  - 

ATEUS" 2N© Analog Vario, dveřní interkom 6 tl, klávesnice 3 f_ž 10 024.00 30 072 00 312 00 
ATEUS- 2N© Van'o zá ustná krabice r o1  moduÍ -.-_ . 

_3 91353515 (Analog/IP) p “p 3 fi 295599 Mig—ass '00 187 00 _ _ 
4. . _ ť ' .“ * . .“ „ Oživení a naprogramovam dvemlho mterkomu 3 . ' " „6.100 Q QQ 289 00 __ . Š . Podruzny materiál . 1 39090 -. && „00 ŽŠ 00 
6 1 _ „ 

1 
1 

...o— „ . . . . . .  . . . — . . . . . .  . 

ÍÍ'Í'ÍÍ“Í"_.Í'ÍÍ;ÍÍÍÍÍ..__'_Í_ÍÍÍÍ.ÍÍÍ ' " 000 0.00 „_„1 04400 __ _ v 
7 __ . Ved'eJS'nák'adY cestovné'fdopfavné „„ „ 000 000 „1 12800„__„__„_ . 
8. Inženýrská činnost O, 00 0.00 1 092. 00 

Celkem bez DPH ; ;  39 330,00 7 179,00 

Zaškolem užlvetele (hod) 

Ns___21oosqc JP intercomxls ý : Strana 11'z 1 stránek 

1. 
Poznámka : 

1. 

;Ř'o'l'. 

m
í

.
—

l
ž

w
š

s
n

í
p

ř
 

sn 
" 

Celkem bez DPH __ 39 330,00 7 179,00 

:;FC'e'ikem mátěňál +montážbezDPl-I 

NS__210054C JP intercomxls 

Skládový'kód 

'ATEUS- 
_ 9135160K 

„91.35.3535 „ . .. (A"a'ogl'P) 

Vstupní interkomy FIG 

Na základě požadavku uživatele' je v nabídce počítáno s 3 zapuštěnými interkomy na vstupy do jednotlivých pater 
2. NP- 4.NP. 

Interkom obsahuje 6 programovatelných tlačítek a klávesnici pro další. možné volání na pobočkové čísla jednotlivých 
uživatelů. 

uNcahabÉkamče “* ' ' V .!  - " ' ' ' i 5 . ' . Počet . j_ Máteúál „ ' = - ' ' _ - Montáž - 
Ty' vé číslo ' ' \ Specifika? , „ (kslm) Jednotková Celkem bez Jednotková Cólkem bez 

_ lnterkomy 
. . .4 . . .  "...-. . . . — _ _ . . .  > . . . .  . .  ...“... _.. ...II————v--—<vu-I _. » 

2N© Analog Vario, dveřní interkom, 6 tl., klávesnice 3 i; 10 024,00 30 072,00 312. 00 
ATEUS- 2N© Van'o zápustné krabice _pro 1 moduÍ 3 _ 2 956.00 8 868 00 187 00 

Oživenía naprogramrňčýgníýyeřnjhointerkomu 3 . ' ' 6.00 000 _. 780 do .. .. Podružný materiál _. „- „„ „......1. 399 00 _ . ŠŠŠ o.o.. . _, _,„8 60 _ 

:::—Zaškolem uživatele (hod) " ""“ 1 o. 00 0,00 ___1 (344 00 "__ _ , 
Ved'els' nák'ady cestovné Š' dopravné .. 1 9 99 .... „__„9199 „1 1.2.8 09 . „„ . 
Inženýrská činnost 1 O. 00 0.00 1 092. 00 

„__-n..... ......— ov . . . - . . .no . .  . . . . . .  . „..... ... 

46 509,00 

. 
a

.
.

.
'

_
.

 
„

4
.

-
 

_ 

Strana 1' z 1 stránek 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 03.2 
. „  . .  ___—_- ' l “ ' ? i l ' 1 x =  

* —-—r—v 

Název akce: KP TRUTNOV — Rekonstrukce interiéru budovy |. — III. etapa 

_ Předmět změny: 2. - 4. NP Odvětrání CHÚC 

Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

Objednatel: ČR — Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Datum: 19. 5. 2022 

Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: Výkresy: 

Fotodokumentace k ZL &. 

Popis stávaiícího stavu: 

V objektu je na schodišti ve 2. — 4. NP ovládání otevírání oken pouze kličkami na křídlech 
oken. Okna jsou umístěna nad mezipatrovou podestou. Stávající otevírání oken nesplňuje 
požadavky na otevírání oken na chráněné únikové cestě v případě vzniku požáru. 

Proiektové řešení: 

V PD je navrženo osadit na křídla oken pákové ovladače. Ty však nejsou schopny otevřít 
křídla na větrací plochu, kterou požaduje požární zpráva. Je zpracována nová PD, kde je 
otevírání oken řešeno elektrickým pohonem. 

Navrhované řešení: 

Okna na schodišti ve 2. — 4. NP budou osazena automatickým elektrickým pohonem pro 
otevírání oken na chráněné únikové cestě pro případ vzniku požáru. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele Ivyšší moc | jiné okolnosti X 

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 03.2 

Název akce: KP TRUTNOV — Rekonstrukce interiéru budovy |. — III. etapa 

Předmět změny: 2. - 4. NP Odvětrání CHÚC 

Zhotovitel: J. Pišta & spol. ,  společnost s r .o.  

Objednatel: ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Datum: 19. 5. 2022 

Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: Výkresy: 

Fotodokumentace k ZL &. 

Popis stávaiícího stavu: 

V objektu je na schodišti ve 2. — 4. NP ovládání otevírání oken pouze kličkami na křídlech 
oken. Okna jsou umístěna nad mezipatrovou podestou. Stávající otevírání oken nesplňuje 
požadavky na otevírání oken na chráněné únikové cestě v případě vzniku požáru. 

Proiektové řešení: 

V PD je navrženo osadit na křídla oken pákové ovladače. Ty však nejsou schopny otevřít 
křídla na větrací plochu, kterou požaduje požární zpráva. Je zpracována nová PD, kde je 
otevírání oken řešeno elektrickým pohonem. 

Navrhované řešení: 

Okna na schodišti ve 2. — 4. NP budou osazena automatickým elektrickým pohonem pro 
otevírání oken na chráněné únikové cestě pro případ vzniku požáru. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele Ivyšší moc | jiné okolnosti X 

Oznámení vydává: zhotovitel 



Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

„w . , S.; |- Ž.. 

:“šk'iš-AHNĚŽ'JH:HN:-“aiz'ŠWX 'f.=\£.f'.\7.'.t2-řglé\čl—,Qci.-í53:ťláv';_:£j'-f="s'-A'_,Ic_'— wAÉQUMWQYQŠWWWnW'ĚT “mm, musea—Jamamww— „.. .. ... .. mm „ 

Ing. Jiří Hájek 

Stanovisko TDS: \ 

gwmw Qš-wqqm/H . 
ln. . Jiří Piíyský  

Stanovisko objednatele stavby: 

Mami/7, 

Poznámky: 

Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

_. _ . i.: u- f f  

arm-emagazmnzmaaa—am; 'HuhL'At-řý—E—„Qui-í51:ťů'i:5j'-(Ě"$í.'.if— varu:;ggma'QĚŠW-HWQHW%Y . „,;"ť ""““ . 

Ing. Jiří Hájek 

Stanovisko TDS: \ 

9 ĚQBUĚDÉNŠM 93 v Hag—, „\, . 

Inf . Jiří P—iíšký  
Stanovisko objednatele stavby: 

Mam/%, 

Poznámky: 



Obiekt: 

KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

KP Trutnov změny 

0212- 3. NP- Architektem změny 3. _—2 Odvětrání CHUC 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
J.Pišta a spol. společnost s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Ing. Krkonoška 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
uopnz'ákiadni * - - ' 30515334 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

 
;QĚIQG.Ě.PEQPÍŠ£„„W.. . .... „___RŠZĚÍŠŠQ.W 

"ó'iiiěčíňššžšiěí * " ' " 

Datum a podpis: _2 9.5 - 2022- Razítko 

sem...—c...... .u—wu—a . . . . . .  „»  . . - . .  _ .  » . ,  h u . — D W M V — M  - uo— m -  —-» 

v CZK 

zpracovatel 

. .„gamma__npdpisg„ . 

CC-CZ: 
Datum: 16.2. 2022 

IČ: 
DlČ: 
IČ: 
Dič: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

305 153,04 

Sazba daně Výše daně 
' 21 ,'00%; ' ' '64 082,14— 
15.00% 0.00 

369 235,18 

Datum a podpis: 

_. _.. Bam 

Objekt: 

KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

KP Trutnov změny 

0212 3. NP- Architektem změny 3. 2 -  Odvětrání CHUC 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
„J.Pišta a spoi. společnost s r.o. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 
lng. Krkonoška 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
w-vDPHz'ákladní -' - - ' —305153,04 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

 
;Qalgm..é..p_9.99_i_ás.._„„... . .. .. .. ......RŘZÍŘSQ-.„„ 

“čišíččňšížářěim ' " ' “ 

Datum a podpis: _2 9.5 - 2022 Razítko 

. ——.——»..—..._ uuu—w... .. ' .  > . » - .  w -  . . .  — - — , . — M M - - u  . . . . .  .... - m  

v CZK 

ZpracoVatel 

CC-CZ: 
Datum: 16. 2. 2022 

IČ: 
DIČ: 
IC: 
DlČ: 

lC: 
DIČ: 
lC: 
DIČ: 

305 153,04 

Sazba daně Výše daně 
' 21,00% - ' -64 082,14- 
15,00% 0.00 

369 235,18 

.„P..-929%podala.- . .  

Datum a podpis: 

_. __ Beaum- 



SOUPlS PRACÍ 
Stavba: 

Obíekt: 
Ktiš—Trutnov změny * - 

0212 - 3.NP - Architektem změny 3.2 - Oct-větrání CHUC 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 
>\0\M-  „ . m w n m m m . u  . - \ .  . .  . -  . - „ \ \  van.-„W » 

PČ Typ Kód 

J.P.išta a spol. společnost s r.o.. 

Popis 

“Náklady soupisu celkem 

D H S V  

0 9  

34 K 952901111 

D PSV 
_ p 741 

". 13 ? K 

13 ' 763' 
33132 K hts-3112911 

o 766 
14;Š K 766624936 
15 K 766624937 

766624938 
i 

17 K =* 766624939 

;741121ooo____ 

ŽDopravá a montáž 

HSV 
Ostatní konstrukce a práce—bourání 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstab, světlé 

„výšky podlaží do 4 m 

PSV 
, Elektroinstalace — silnoproud 
ŠMontáž kabelové trasy pro ovládání oken 

Konstrukce suché výstavby 
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0, 02 Ě 
d o O 1 m 2  

Konstrukce truhlářské 
Řetězový pohon KS 24V, 01250 N S12 elox , zdvih 800 
_mm 
Protikus F 21pro pohon KS 
Protikus F 21pro pohon KS 
Bezpečnostní centrála PAN SCU max 10A, jedna " 
požární— '— jedna větrací skupina, včetně záložního 
zdrqe ie 
Bezpečnostní tlačitko HSE- H, 5 resetem a ukazateli 
"POŽÁR", "OK", "PORUCHA" 

Bezpečnostní tlačítko HSE — N, ukazatelem"POŽÁR" 

Optický detektor kouře SSD 
Ventilační tlačítko LT-K , otočné, uzamykatelné, na 
omítku, 1 kiič 
instalační materiál 

ŽPřesun hmot pro konstrukce truhlárské stanoveny 
;procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

Lvu.— 

švzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ; 

Konstrukce zamečmcké 

pakového uzávěru 
u...-“___ 

gPřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
: procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni 
;vzdáienost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

. . -  u........+. - . .  „„ . . .—.“..  . . .  „ „ . , . . „ n - u s —  -..—....— 

218 K Š766624941 
19? K Š766624942 

gzo K 766624943 
Í21 K Š766624944 
;22 _Kwšzgsaezmtxs 
Š...Š?.„..._Ě...Š.ÍĚ?ĚÉ4?4Ř 

7 K Š998766203 

___P. „767 
42 K :767620718 

=43 M 54913110 

44 K Í998767202 

p__ 7.8.5? 
..- " w r  

1? 

24 K Š'784171121 ' 
( 
! 

29 K 784171007   _ 

25 M 33124344 
„ . . . -A 

26;  M Š58124840 

žací K ;784211108 
| „>. „... ...-..... . . . , - . . . a . .  

Dokončovací práce- malby 
;Olepování vnitřních ploch páskou na schodišti o výšce 

' Žpodlaži do 3 80 m 
ŠZakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifkaci) 
;včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 
_ŠSamostatných prvků např schodišť nábytku radiátorů, 
Žzábradlí v místnostech výšky do 3, 80 
Ífólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m 

;páska malířská : PVC a U V odolná ( 7 dnů) do š 50mmjŠ 

ÍTrojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
;oděruvzdornych na schodišti v do 3. 80 m 

...... . .  \.- „...,-. ___ _ “„,—, _ 

Riman ? z 3 

? 
É 

: 
: 
? 
5 

MJ 

m2 

souborš 

kus 

. Montáž oken zdvojených OStŠÍníšbrace montáž kování __ *. “WW 
kus 

“ ?kován: uzávěr venblačm okenní pákovytyp K301 " 
kus 

% 

m 

m2 

m2 
m 

m2 

! 
l 
: 

118.300? 

124.215 
130.830 

. m-.—_...wm—m-N .. . . . . - .  

130.275Ž 

124.600Š 

12,00 

4,17 _ 

2.81. 
..... . ..... _..— 

156.20Š 
„.."-..... 

10.30? 

Datum: 16._ 2. 2022 
Projektem: 
Zpracovatel: ing. Krkonoška 

. Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK.] 

305 153,04 

14 281 ,1 8 

_ 14 281,18 
118.300Š 120,72" 14 281 18Š 

290 871,86 

_ _ “_ _ V 72 877,50 
1,000; , 72 877,50; 72 877.50; 

_ . . . ' 8540190“ " ' 
'27.ooof; 320.00Š & 640,003 

175 780.55 ' 
12.000 8 532,00 102 334.00 
„12.000 468,00 _ 5- 616,00 
12.000 432.00 5 184.00 

1,000 17 184,00 1713490 
1,000 2 304,00 2 304.00 

* 4,000 1 416,00 5. 664.00 
5.000 1 704,05 8 520,00 
mooš 1 380,00 1 380.00- 

, 1.000; 720.00 729 00 
__.?.'_999;Š_„_„ . 24 91290 24 912 00' 

1 738,680Š 1,10; 1912.55? 

.. ..._..:4 9.14, 3.8 
-6 0002 150 66 7903 seš 
-a, 000 : 654 60 -3 924 00 

; -4e,2soš 1,79 -8-6.42Ž 
. . . .u. . . . . . . . .u. . - . . . . - ' “  

„.. QQŽQQJE. 
1 283,38; 

1 maso-g 

' 517,98Š 
— Aw. - „w» . .u -a . . . . . . . . . . .—. - . . „ . - . -  

367, 63 
20 348,96 . 

D HSV HSV 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 
ĚVyčištěni budov nebo objektů před předáním do 

34 K 3952901111 Šužívám' budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
f ? výšky podlaží do 4 m 

D PSV PSV 

213% _K 741121000 

3:1. Ši K Š763112911 

16 K 766624938 
g 

17 K š 766624939 

soums PRACÍ 
Stavba: _ __ _ _ _ 

' KPTrutnovzměny— :— - - —- , „ „„._.-. 

Obiekt: 
0212 - 3.NP - Architektem “změny 3.2 - Odvětrání CHUC 

Místo: 

Zadavatel: . 
Zhotovitel: J.Piišta a spol. společnost 's r.o.. 

ŠPČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Elektroinstalace - silnoproud 
ŠMontáž kabelové trasy pro ovládání oken 

D_ 741 

,D ' 763 ) Konstrukce suché výstavby 

do 0 1 m2 

D. 766 Konstrukce truhlářské 
142 K 766624936 
15 'K 766624937 ' 

mm 
Protíkus F 21pro pohon KS 
Protikus F 21 pro pohon KS 
Bezpečnostní centrála PAN SCU max 10A, jedna 
požární- — jedna větrací skupina, včetně záložního 
zdro ie 
Bezpečnostní tlačitko HSE— H, 5 resetem a ukazateli 

"3 K Š766624941 "POŽÁR" "OK" "PORUCHA" 
19 K gaat—324942 Bezpečnostní tlačítko HSE—N, ukazatelem"POŽÁR" 

j320 K ;Š766624943 Optický detektor kouře SSD 
21 K 2766624944 X;?tt'ílščgigačnko LT K , otočné, uzamykatelné, na 

g22 K 766624945 instalační materiál 
?"“žšÝWŘ“""Ě'řššeg4949__ “Doprava a montáž _ 

l „ \  wo.. au..-m \ ' M . > n < c — - -  

ŽPřesun hmot pro konstrukce truhiárské stanoveny 
_? K 998766203 ;procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

D 767 Konstrukce zamečmcké 

42 K 767620718 “_ pakového uzávěru 

Riman ? z 3 

;Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0 02 

Řetězový pohon KS 24V, 01250 N S12 elox , zdvih 800 

Švzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ; 

. Montáž Oke" zdvoieny'ch óštštni práčě montáž kování " *" ' " “' Í 

..a—...... ....- . . . -  . „„  

MJ „ Množství 
„__-v - 

m2 

souborš 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus Š 

? 43 M 549 '131' '10 ISŠ? uzávěr Ventilační okénnl pákovy typ K301 kus 

;Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený ' 
44 K 998767202 sprocentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni % '; 

Ě & gvzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

_ _ _D_ 784 Dokončovací prágg malby 
* gOlepování vnitřních. plóch páskóu na schodišti o výšce 29 K 784171007 *: _ ;podlazj do 3 80 m _ W m 

5 ; .. ŠZakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifskaci) 
\ . - - ývčetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo ; _ 

_ 34 Ě K Š784'171121 _?samostatných prvků např schodišť, nábytku. radiátorůý m2 
' Ě ' “ Žzábradlí v místnostech výšky do 3 80 - 

25 M_ jš58124844 fra/ie pro malířské potřeby zakrývací u 25p 4x5m ; m2 
26 ; M Š58124840 ;páska malířská z PVC a U V odolná (7 dnů) do š 50mmš m 

_ . : ÍTrojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ' _ 
Š 30 2 K ;784211108 ;oděruvzdornych na schodišti v do 3 80 m m2 

-6000' 

Datum: 16._ 2. 2022 

Projektant: 
Zpracovatel: ing. Krkonoška 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

„305 153,04 

14 281 ,1 8 

_ 14 281 „18 

120,72“ 14 281,18Š 

290 871,86 

_ .. 72 877,50. 
72 877,50; 72 877.50; 

320.00; 8 640,00š 

175 780,55 * 
8 532.00 102 384.00 

468.00 _ 5 616.00 
432.00 5 184.00 

17 184,00 17 184,00 

2 304,00 2 304.00 

1 416.00 5 664.00 

1 704.06 8 520,00 
1 380,00 1 380.00 

720.00 _zzo oo 
_ 24 912,00 24 912 00? 

1 738,680Š 

150, 66 
_ ; „  

! 
Š 
! 

mací 

12.00 

mp-m-—-—npnm-_yl  .o. . .  . -  . ..... „. ...>. ...—m,., „_ , „ 

156.2'oš 

i 1 

' $ -  

654 60; 

Ž 1 912,55 
v ! 

___4___-_4_ 914 33 
7903 gag 

-3 924, 00% 

436.42; 
. . . - . . . “ . . . . . . . . . . _ . . _ . '  

_... ěěíěěáí 

1 419,60; 

517,98Š 
“svob.—tw — - . - — . . . . . . . . - - . . - - - . u . » —  

367, 63 
20 348,96 — 



, . ..w- . . .  . . . , . . u . .  "n.m.—mu „ . . . . . -  . m n — u _ —  » . s  . \ . . . . . .  . .  .... .— 

M'J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
__ "'m',“Měíůýužňňšáíířřšlíýcvhvšřhěší“Bílářůšžčč'rňýčh'Žáwš-ččhšwMĚ .. _ „ ....„......... 

„.7__.—„.-_..e„_ 28 _ÍK_j7;54_gz11o„1, .,dyojnás'obné, bílé ža sucha otěruvzdpméýobíe \n »mz—„g _- 394.006Ě 3633 14 5Š0.64-:' ' 
' ' “ - ;" z ' místngstech výškymggam m ' ' " 

. . . . . . . . . . .  . . .  ...,...- 

PČ Typ Kód POPÍS 
- v w s - M .  . .  H...-....„. 

u,..nv- ,. . . . - . . . “ . . n  n . . .—„ . . . . . . n "  , . .  „ .  _ . .  . „...-u. .n. Ann—wm—_v—_—“r ,..... . . . - . v -  

_ . ». . . .  „“...-...“.. . . .—VW.. .  „ . w .  . „ . . . .  . .  "___ . .  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] . 
„ _. *Malbyzmallřskychsměs:otěruvzdornychžawsuchaw .. „.-.... _ „w... 

„ ,  _: 2.8 _Í_K_.7$432110.„1, .,dyojnásóbné,bné ža sucha otěruvzdornédobře v_„ ? —m2,—»..z._ „' 394.005: 3533 14 55054.:- -. 
' “ ' V : ' místnostech výšky__gg__3,80 m ' " 

.o-—.... ,. . . . . . . . . . . . . .  t . . - u w n w - v . . . - . <  . . - . „..... . .  - A — w - q — m m »  ...> . „ . * -  v. 



Název objektu: 

Název dilu: 

Požární větrání schodiště Katastrálního úřadu v Trutnově. 

Silnoproudá elektrotechnika 

Při zpracování nabídky ie nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby , tj. 
technické zprávy, seznamu pozic. výkresů. tabulek a spedfnkací materiálů 
všech profesi. 
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byia konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace. revizní 
práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení. 
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky & 
logicky dovodilelné součástí dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a 
úhradě licencí potřebných SW). 
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak. aby celé 
zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 

Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard 
požadované kvality . Pokud uchazeč nabidne produkt od jiného výrobce je 

: povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady 
' - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. 
-. Veškeré el. zařízení se rozumi dodané kompletni včetně montáže. Včetně 

pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW. 

Rekapitulace : __ 
Dodávka _' 0.00 
Montáž .. ; 72 871,50 
Celkem ;. 72 877.50 

Název objektu: 

Název dilu: 

Požární větrání schodiště Katastrálního úřadu v Trutnově. 

Silnoproudá elektrotechnika 

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby . tj. '. (: 
technické zprávy, seznamu pozic. výkresů. tabulek & specmkací materiálů 
všech profesi. 
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré nákiady, aby cena byia konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž. včetně výrobní dokumentace. revizní 
práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení. 
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a 
logicky dovodilelné součástí dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a 
úhradě licencí potřebných SW). 
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého 
souvisejícího doplňkového. podružného a montážního materiáiu. tak, aby celé 
zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 

Označení výrobků konkrétním výrobcem v proiektu vyjadřuje standard 
požadované kvality . Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je 

: povinen dodlžet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady 
— - splnění všech parametrů a koorcúnaci se všemi navazujícími profesemi. 
< Veškeré el. zařízení se rozumi dodané kompletní včetně montáže. včehě 

pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW. 

Rekapitulace : _ 
Dodávka ; 0.00 
Montáž , _* 72 877.50 
Celkem * 72 877.50 



Čis. pol. 

N
 

N
m

t
-

N
—

l
 

.
.

a
—

A
.

.
.

;
 

„
“

O
n

 

Číselné 
zatřídění Popis položky“ 

. Montážni materiál a práce 
Doplnění rozváděče o jistič BNB/1 

Dodávka celkem 

KRABICE + možný materiál 
Krabice pod omítku odbočná 
Kabelová přichyika protipožární ESO 
Sádrokartonový zakryl-mezi jednotkou & podhledem 

KABELY A VODIČE - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU 
1-CXKH—R-J BZCAS1DO 3x1,5 

SYKFY 2 x 2 x 0.5 
PRAFlaGuard F 1x2x0,8 P90'R 
CYKY 31x15 
PRAHaGuard F 4x2x0.8 PSO-R 
HZS 
Koordinace s ostatními profesemi 
Příprava ke komplexní zkoušce 
Funkční odzkoušení zařízení 
Zaučeni obsluhy 
Výchozí revize 
Podmžný materiál 
Zednické přípomoci 
frézování drážek Zem :: Zem 
vrtání otvorů D 30mm 

_ ůktid suti 
odvoz suti 

' Montážní materiál a práce - celkem, 

;o.. 

Počet měr. Měrná . . cena v Kč - jednotek jednotka dodávka 

1 kp! 118300 

15 ks 754.00 
500 ks 1 7110 

1 kpl 1 725.00 

40 m „39.30 
5 m 12:10 

154 m 43,10 
12 m 1250 
3 m 75.80 

1. hod 0,90 
1 hod 9.00 
.1 hod 0,00 
1 hod 0,90 
5. hod 0.00 
1 kp: ' 375,00 
20 hod 0.00 
30 na 9.00 
10 ks 0.00 
5 hod L. 

15 km 

Jeaňótková Celková 
cena v Kč - 

dodávka 

118.00 

11 310.00 
8 550.00 
1 725.00 

1 572.00 
60.50 

6 637.40 
151 .20 
227.40 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.09 

3 725.00 
0.00 

Jednotková 
cena v Kč — 

montáž- 

1 29 .00 

217.00 
17.70 

1 150.00 

24,70 
24,70 
24,70 
'21 ,80 
"24.70 

466.00 
466,00 
465,00 
466.00 
534.00 

0,00 
490.00 

53.90 
78.00 

“383.00 
1 00.00 

Celková 
cena v Kč - 

montáž 

129.00 

3 255.00 
8 850.00 
1 150.00 

988.00 
1 23.50 

3 803.30 
261 .60 

74 ',1 0 

466.00 
466.00 
466.00 
466.00 

2 670,00 
0,00 

9 800,00 
1 617,00 

780,00 
1 915.00 
1 500,00 

Celková. 
cena v Kč - 
dad.+mont. 

247.00 

14 565.00 
17 400.00 

2 875.00 

2 550.00 
_ 184.00 

10 441,20 
412,80 
301,50 

466,00 
466,00 
456.00 
46690 

2 670.00 
3 725.00 
9 800,00 
1 617.00 

780.00 
1 920.00 
1 515.00 

72 877.50 

Čls. pol. 

“
J

B
O

D
-

N
A

 
.

.
.

.
:

 
G

\
I

m
m

h
—

G
-

N
—

i
 

Číselné 
zatřídění Popis položky 

. Montážni materiál & prům 
Doplnění rozváděče o jistič 13AIBI1 

Dodávka celkem 

KRABICE + úložný materiál 
Krabice pod omítku odbočná 
Kabelová přichytka protipožární E90 
Sádrokanonový zákrytmezi jednotkou & podhledem 

KABELY A voončs - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU 
1-CXKH—R-J BZCAS1DO 3x1.5 
SYKFY 2 x 2 x 0.5 
PRAFIaGuard F 1x2x0,8 PSO—R 
CYKY 31x15 
PRAFlaGuard F 4x2x0.8 PSO-R 
HZS 
Koordinace s ostatními profesemi 
Příprava ke komplexní zkoušce 
Funkční odzkoušení zařízení 
Zaučeni obsluhy 
Výchozí revize 
Podmžný materiál 
Zednické připomoci 
frézování drážek 2cm x Zem 
vrtání otvorů D 30mm 

A ůkiid suti 
odvoz suii 

' Montážní materiál a práce . celkem 

Počet měr. 
jednotek- 

Měrná 
jednotka 

Jed'riótkova 
cena'v Kč - 

dodávka 

115.00 

Celková 
cena v Kč. - 

dodávka 

118.00 

11 310.00 

1 725.00 

1 572.00 
60.50 

6 „637.40 
151 .20 
227.40 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

3 725.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
1 5.00 

Jednotková 
cena v Kč — 

montáž- 

1 29 „00 

217.00 
17.70 

1 150.00 

24.70 
24,70 
24,70 
21 ,80 
24.70 

466.00 
466,00 
466.00 
466.00 
534.00 

0,00 
490.00 

53.90 
78.00 

383.00 
100.00 

Ceiková 
cena v Kč » 

montáž 

3 255.00 
8 850.00 
1 150.00 

988.00 
1 23.50 

3 803.50 
251 „60 

74 ',1 0 

466.00 
466,00 
466.00 
466.00 

2 670,Q0 
0.00 

9 800.00 
1 617.00 

780.00 
1 915.00 
1 500.00 

Celková 
cena v Kč - 
dod.+mont. 

247.00 

14 565.00 
1 7 400.00 

2 875.00 

2 560.00 
, 184.00 

10 441,20 
41 2,80 
301 „50 

466,00 
466.00 
466.00 
466.00 

2 670.00 
3 725.00 
9 800,00 
1 617,00 

780,00 
1 920.00 
1 515.00 

72 877,50 


		2022-05-24T16:35:25+0200
	Unknown signer 4231a7231c93b04bb7b79e6086cf275bf8b07ceb




